令和6年10月吉日
お取引先様各位

「レポトン」の価格及び取扱製品改定についてのご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、株式会社ソウルウェア（本社：東京都豊島区、代表取締役社長：吉田超夫）は、2025
年4月1日よりサイボウズ株式会社（本社：東京都中央区、社長：青野 慶久）が提供する「kintone」と
連携するプラグイン「レポトン」の提供価格及び取扱製品を改定することをお知らせいたします。

価格・取扱製品改定の概要
　この度、足もとのインフレの進行や為替相場における円安進行に伴い、サーバー費用などの管理

コストが上昇していることなどをうけ、より良いサービスを提供していくために、「レポトン」の価格・取

扱製品の改定を実施いたします。

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

■対象
　現在ご契約中のお客様および、新たにご契約されるお客様

■改定日
　2025年4月ご利用料金より　※以下詳細をご確認ください

敬具

価格・取扱製品改定の詳細について

改定前の価格（税込） 改定後の価格（税込）

レポトン月額 16,500円 22,000円

レポトン年額 188,100円 250,800円

枚数追加オプション 11,000円 改定なし

レポトンPDF 107,800円 220,000円

レポトンExcel 220,000円 改定なし

レポトンPDF優待 63,800円 取扱廃止

レポトンExcel優待 176,000円 取扱廃止

レポトンPDF＋Excelバンドル 275,000円 取扱廃止

レポトンのご請求内容詳細について

月額 ご請求内容

ご契約中のお客様 2025年4月ご利用分のご請求書から新価格に
てご請求

2025年3月31日18:00までに新規お申込みの
お客様

2025年3月は無料トライアル期間
2025年4月ご利用分は旧価格にてご請求
2025年5月ご利用分から新価格にてご請求

2025年4月1日以降に新規お申込みのお客様 2025年4月は無料トライアル期間
2025年5月ご利用分から新価格にてご請求

年額 ご請求内容

ご契約中のお客様 2025年4月以降更新分から新価格にてご請求

2025年3月31日18:00までに新規お申込みの
お客様

2025年3月は無料トライアル期間
2025年4月からの年額ご利用分は旧価格にて
ご請求
2026年4月更新分から新価格にてご請求

2025年4月1日以降に新規お申込みのお客様 2025年4月は無料トライアル期間
2025年5月からの年額ご利用分から新価格に
てご請求

お問合せ
価格・取扱製品改定に関するお問合せはsupport@repotone-u.zendesk.comまでご連絡ください。